



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Birkemose Allé 39, 1. sal
6000 Kolding
T +45 76 34 40 00

CVR nr. 25 49 21 45

kolding@rsm.dk
www.rsm.dk

KAG Holding A/S

Frydendalsvej 16, 1809 Frederiksberg C

CVR-nr. 29 81 88 94

Årsrapport

2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. oktober 2024.

Knud Aage Gerstenberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	KAG Holding A/S Frydendalsvej 16 1809 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 29 81 88 94
	Stiftet: 26. februar 2009
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Pernille Gerstenberg Knud Aage Gerstenberg Anders Gerstenberg
Direktion	Knud Aage Gerstenberg
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Birkemose Allé 39, 1. sal 6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i besiddelse af kapitalandele samt investering i værdipapirer og ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -945.202 kr. mod -385.995 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 16.060.291 kr. mod 6.758.717 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttotab	-945.202	-385.995
1 Personaleomkostninger	-180.000	-180.000
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-64.800	-19.800
Driftsresultat	-1.190.002	-585.795
Indtægter af kapitalinteresser	4.800.000	0
Andre finansielle indtægter	15.644.311	7.567.566
Øvrige finansielle omkostninger	-330.614	-165.175
Resultat før skat	18.923.695	6.816.596
Skat af årets resultat	-2.863.404	-57.879
Årets resultat	16.060.291	6.758.717
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Overføres til overført resultat	15.999.291	6.699.817
Disponeret i alt	16.060.291	6.758.717

Balance 30. juni

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	10.755.000	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>10.755.000</u>	<u>0</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	56.100	75.900
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>56.100</u>	<u>75.900</u>
Kapitalinteresser	554.554	3.054.554
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>554.554</u>	<u>3.054.554</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>11.365.654</u>	<u>3.130.454</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	70.287	0
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	125.000	125.000
Tilgodehavende selskabsskat	0	634.598
Andre tilgodehavender	2.730.158	2.656.267
Periodeafgrænsningsposter	54.280	17.937
Tilgodehavender i alt	<u>2.979.725</u>	<u>3.433.802</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	98.566.555	78.529.858
Værdipapirer i alt	<u>98.566.555</u>	<u>78.529.858</u>
Likvide beholdninger	507.669	264.094
Omsætningsaktiver i alt	<u>102.053.949</u>	<u>82.227.754</u>
Aktiver i alt	<u>113.419.603</u>	<u>85.358.208</u>

Balance 30. juni

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	100.230.864	84.231.573
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Egenkapital i alt	<u>100.791.864</u>	<u>84.790.473</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	15.095	8.393
Hensatte forpligtelser i alt	<u>15.095</u>	<u>8.393</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	10.299.600	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	42.875	45.000
Selskabsskat	1.622.299	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	11.514
Anden gæld	647.870	502.828
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.612.644</u>	<u>559.342</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>12.612.644</u>	<u>559.342</u>
Passiver i alt	<u>113.419.603</u>	<u>85.358.208</u>

2 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	84.231.573	58.900	84.790.473
Udloddet udbytte	0	0	-58.900	-58.900
Årets overførte overskud eller underskud	0	15.999.291	61.000	16.060.291
	500.000	100.230.864	61.000	100.791.864

Noter

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	180.000	180.000
	180.000	180.000
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Oplysninger om dagsværdi		
	Børsnoterede aktier kr.	Børsnoterede obligationer kr.
Dagsværdi ultimo	61.790.952	36.775.603
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	6.357.311	6.068.133